
?

obec Josefov

Obecně závazná vyhtáška obce Josefov č.312011,
o místním poplatku ze vstupného

Zastupitelstvo obce Josefov na svém zasedáni dne 26.I.20II. v usnesení č. 4. schválilo na
zikladě ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 56511990 Sb. o místních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm, h) zákona č.

12812000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecné závaznou vyhlášku o
místním poplatku ze vstupného (dále jen ,,vyhláška").

článek I.

Obec Josefov touto vyhláškou zavádi místní poplatek ze vstupného. Spráw poplatku
provádí Obecní uřad v Josefově a na řizení o místních poplatcích se vztahuje zákon č.

28012009 Sb. daňový řád. Vyhláška je závazná pro územní obvod obce Josefov - obec
Josefov a části Luh nad Svatavou, Radvanov a Hřebeny.

článek II.

Poplatek ze vstupného se vybírá ze vstupného na kulturní, sportormí, prodejní a reklamní
akce.

článek III.
Poplatník

Plátcem poplatku je fyzická nebo právnická osoba, která akci pořádá.

čbnek IV.
Ohlašovací povinnost

Popiatník je povinen ohlásit správci poplatku pět dní předem konání akce písemně nebo
ústně do protokolu druh akce, datum a hodinu jejího konání a výši vstupného.

Při plnění ohlašovací povinnosti je poplatník povinen sdělit správci poplatku jméno a
příjmení, datum narozeni, místo trvalého pobytu a případně doruěovací adresu u fyzických
osob a fiázev,IČO, sídlo a odpovědného zástupce u právnických osob, které akci pořádají.

Do tří dnů od ukoněení akce je poplatník povinen ohlásit správci poplatku celkovou výši
lybraného vstupného,

Clánek V.
Sazba poplatku

Sazba poplatku člníz celkově rrybraného vstupného na:

1. kulturní a sportovní akce
2. prodejní a reklamní akce

20%
20%



čtánekYI.
Spla', rost poplatku

poplatekje splatný do ří dnů ode dne ukončení akce. Platba se provede převodem na ÚČet

správóe popiatku veáeny u Komerění banky a.s., číslo účtu 1l220_39tl0100, poplatek je

Áožné Žaitatit v hotovosti na obecním uřadě v Josefově nebo peněžní poukázkou

pro sřednicMm poskytovatele platebních služeb,

čHnet t{I.
osvobození

od místního poplatku jsou osvob ozeny akce pořádané obcí Josefov a akce jejichŽ celý

rrýtěžekJe určen na charitativní a veřejně prospěšné účely.

článek VIII.
Navýšení poplatku

NebudeJi poplatek žap|acen včas nebo ve správné výši, vyměří obecní uřad poplatek

platebním aiměrem.
včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může obecní uřad

zvyšit až na irojnásobek. Toto zvýše je příslušenstvím poplatku.

ČHnek IX.
Účinnost

Tato obecn é záv aznávyhláška nabyv á účinnosti dnem .í t ,t, lll,t

Ladislav ČiZeU
starosta obce místostarosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne :31.1.2011

lr 0 t_0,|(
Sejmuto z úřední desky dne : .....1.9;,t.:í..."""

í6l,
\x -r §

okres 9


